
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от  _27_ февраля 2023 года           № _364_             

г. Петухово 

 

 

 

О внесении изменений в решение Думы Петуховского муниципального 

округа Курганской области от 28 сентября 2021 года № 13  

«Об утверждении Положения о публичных слушаниях  

в Петуховском муниципальном округе Курганской области» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума 

Петуховского муниципального округа Курганской области  РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы Петуховского муниципального округа Курганской 

области от 28 сентября 2021 года № 13 «Об утверждении Положения о публичных 

слушаниях в Петуховском муниципальном округе Курганской области» следующие 

изменения: 

1.1. в пункт 7.2. приложения к решению внести изменения и изложить его в 

следующей редакции: 

«7.2. По вопросам, выносимым на публичные слушания, организатор публичных 

слушаний осуществляет публикацию информационного сообщения о проведении 

публичных слушаний на официальном сайте Администрации Петуховского 

муниципального округа в сети «Интернет» или в Федеральной государственной 

информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг 

(функций)».  

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом  

Петуховского муниципального округа Курганской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

Председатель Думы  

Петуховского муниципального округа                                                             Е.Ф. Николаенко 

 

Глава Петуховского муниципального округа                                                  А.В. Волков 

   


